44.90.51.00.00.00.00 4901  Obras e Instalações        R$ 25.000,00 

Art.2º - Servirá de recursos para suportar a presente suplementação o valor recebido do Fundo Nacional 

de Saúde para o programa Reforma UBS - Qualificação e Gestão do SUS, no valor de R$ 25.000,00 

(vinte e cinco mil reais). 

Art.3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação  

Centro Administrativo Municipal Wilson Boeni Gewehr de Liberato Salzano, aos 26 dias do mês 

de junho de 2013. 

Gilson De Carli 

Prefeito Municipal